עיריית אור עקיבא לשכת ראש העיר

פרוטוקול 14/2011

מישיבת מליאה שלא מן המניין שהתקיימה ביום רביעי כו' בחשוון התשע"ב ה- 23/11/2011
בשעה 18:30 בעירייה.

נוכחים:

מר שמחה יוסיפוב – ראש העירייה
מר אלי אנקונינה – סגן מ"מ ראש העירייה
מר יוסי כדורי – סגן ראש העירייה
מר איליזירוב אבניל – סגן ראש העירייה
ד"ר זאב שיפרין – חבר עירייה
מר ארקדי גדילוב – חבר עירייה
מר אלכסנדר זרצקי – חבר עירייה
מר אלי אלפסי – חבר עירייה
מר משה בן הראש – חבר עירייה
מר יצחק תורג'מן – חבר עירייה
מר מיכאל גרוסמן – חבר עירייה